
 

Hønsestrikkvotter 

 
 
Disse vottene blir dine helt personlige, på bildet har vist hvordan våre er, du lager dine egne! 
Siden dette er hønsestrikk er vi ikke så veldig opptatt av at mønsteret skal gå opp, bordene 
skal stemme og alt bli helt likt. Vi er mer opptatt av at du skal ha det moro med farger og 
garn, kanskje endre underveis fordi du ble veldig inspirert av noe, og fortelle din egen 
historie med strikketøyet. 
For å gjøre det lett, er oppskriften ganske enkel, og tommelen uten kile. Disse vottene går 
det fort å strikke. Tegn inn mønsteret du vil ha i diagrammene først. Lek deg med farger og 
mønstre, og slipp kreativiteten løs!  
 
Til sist i oppskriften har vi lagt ved diagrammene for “våre votter”, du kan selvsagt gjerne 
strikke dem også. Disse vottene er i størrelse S/M. 

Størrelser og strikkefasthet 
Oppskriften er i størrelse S/M (M/L). 
Strikkefastheten er 24 masker og 28 omganger på 10 x10 cm. Ferdige mål på vottene er: 
 

Mål i cm S/M M/L 

Bredde 10,5 12,5 

Lengde 27 30 
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Garn og pinner 
Du trenger mellom 50 g og 100 g av bakgrunnsfargen, og litt mindre til mønsterfargene, 
avhengig av hvordan mønsteret du tegner ser ut. Strømpepinner nr 3 og 3 ½, eller den 
tykkelsen du trenger for å få riktig strikkefasthet. 

Votter 
Legg opp 40 (50) masker på strømpepinner 3  eller 3 ½ (strikkefasthet 24 masker = 10 cm). 
Strikk belegg i 15 (17) omganger, eller så langt du vil ha det. Strikk deretter en omgang med 
vrangmasker (gjør at belegget bretter seg pent inn. I neste omgang legger du ut 4 masker 
jevnt fordelt til 44 (54) masker.  Strikk deretter mansjetten i 16 (18) omganger.  I neste 
omgang legger du ut 6 masker jevnt fordelt til 50 (60) masker.  
 
Strikk videre til du kommer til den røde streken for tommelen. Her skal du lage hull for 
tommelen. Sett 8 (9) masker på en hjelpetråd der det er vist, legg opp 8 (9) nye masker, og 
strikk videre.  Strikk til votten videre (eller til den er passe lang), og fell av som vist i 
diagrammet. 
 
Strikk den andre votten på samme måte, men husk å speilvende. 

Tommel 
Ta de 8 (9) maskene fra hjelpetråden over på en pinne og plukk opp 8 (9)  masker på 
baksiden av tommelen.  I første omgang plukker du opp en masker i hver side av tommelen, 
så du tilsammen får 20 (22)  masker.  Strikk tommelen videre (eller til den er passe lang), og 
fell av som vist i diagrammet. 
 
Fest trådene, og sy belegget fast med løse sting for hånd, på innsiden av mansjetten. 
 
Under er diagrammer til å tegne mønster i: 
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